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Додаток  
до рішення виконавчого комітету
Луцької міської ради
_______________  № _____    

Перелік засобів зовнішньої реклами,
що підлягають демонтажу

	№ з/п
	Власник ЗЗР
	Характеристика ЗЗР
	Адреса
розташування ЗЗР
	Причина демонтажу
	Кількість

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ФОП Григор’єва 
Маріанна Богданівна
	Банери на металевих каркасах на фасаді будинку розміром 2,0 м х 4,0 м
	вул. Львівська, 51
	Відсутній дозвіл
	2

	2
	ФОП Захарчук 
Марина Валеріївна
	Банер на металевому каркасі на фасаді будинку розміром 2,0 м х 6,0 м та банер на фасаді будинку розміром 1,0 м х 1,5 м
	вул. Львівська, 51
	Відсутній дозвіл
	2

	3
	ТзОВ "ДІЄСА"
	Банер на металевому каркасі на фасаді будинку розміром 3,0 м х 5,0 м
	вул. Кравчука, 23 
	Відсутній дозвіл
	1






Продовження додатка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4
	ТзОВ "Дім Кераміки ТД"
	Банер на фасаді будинку розміром 6,0 м х 6,0 м
	вул. Конякіна, 18 А
	Відсутній дозвіл
	1

	5
	ТзОВ "Праймфорт"
	Світловий бокс на фасаді будинку розміром 0,5 м х 1,0 м, кронштейн на фасаді будинку розміром 0,2 м х 0,7 м та банер на вікні, нанесений методом наклеювання, розміром 1,8 м х 2,0 м
	пр-т Соборності, 28
	Відсутній дозвіл
	3

	6
	ТзОВ "Спорт-Лото"
	Щит на фасаді будинку розміром 1,0 м х 12,0 м
	пр-т Президента Грушевського, 23
	Відсутній дозвіл
	1




Заступник міського голови,
керуючий справами виконкому			                                                                                                     Юрій ВЕРБИЧ

Ковальський  728 292
